
Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku Ovládání

Celkový počet varných 

zón, které mohou být 

použity současně

Regulace teploty Časovač Napájecí napětí
Délka přívodního 

kabelu (m)

Kontrolní funkce a jejich 

případné vyhodnocování
Bezpečnost a další požadavky Příkon (W)

39711430x
Sklokeramický vařič 

dvouploténkový

vhodné pro kuchyňské kouty, pro občasné 

vaření či ohřev jídla, lze použit jakékoliv varné 

nádoby

stolní sklokeramický 

elektrický vaříč - základní 

typ s elektrickou spirálou

mechanicko knoflíkové, 

případně dotykové 

senzorové

dnouploténkový průměr 

plotýnek            ≥ 2 × 194 

mm

nastavováním pomocí 

regulovatelného 

termostatu

x 220 ≥ 0,8 světelná kontrolka provozu
tepelná pojistka proti přehřátí, vysoká 

životnost topného tělesa
≤2500

Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ chladničky Šířka (mm) Výška (mm)

Užitný objem 

chladničky (l)

Třída dle energetického 

štítku
Energetická účinnost 

Akumulační doba v 

hod.
Úroveň hluku Klimatická třída chladicího zařízení Chladivo Regulace teploty 

39711100x
Středně vysoká chladnička 

s mrazákem

vhodné ke zmrazování čerstvých potravin a 

uchovávání mražených potravin, vhodné pro 

kanceláře

kompresorová, 

jednodvéřová
max. 480 max. 1300 Min. 100 A+ nebo A++

< 42 dle požadavku 

nařízení komise EK 

643/2009

x ≤ 43dB min. N, ST
ekologické chladivo 

(např. R600a)
x

# Název položky  Použití Příkon (W) Připojení k síti (V/Hz) Podtlak (Mbar) Provozní hlučnost (dB)
Maximální objem 

nádoby (l)

Délka sací hadice 

(m)

Rozměry 

D x Š x V  (mm)
Hmotnost (kg) Příslušenství

Bezsáčkové vysávání i 

vysávání se sáčkem

3971343xy
Vysavač pro mokré a 

suché vysávání 

pro každodenní, vnitřní čištění kanceláří a 

snadné až středně velké čištění
max. 1300 230/50 max. 290 max. 72,5 24 min. 1,75

max. 400 x max. 400 x 

max. 750
max. 9

sací hadice, 2 ks plastové sací hadice (2 

ks nástavec plast), štěrbinová sací 

hubice, kobercová hubice, hubice na 

vodu, 1 ks filtr

ANO

Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku

Možná příprava 2 šálků 

najednou
Příkon (W) Displej Nádrž na vodu  (l) Tlak čerpadla (barrů) Max. výška šálku Zásobník na vodu  (l) Zásobník na zrnkovou kávu (g) Ohřívání šálků Odkapávací systém Parní tryska

Kapacita nádoby na 

odpad

Stavitelná 

hrubost 

mletí

Předemletí 

kávy

Automatická čištění, 

proplachování a 

odvápnění 

Funkce 

automatického 

zapnutí a vypnutí

Filtr  Nastavitelné funkce 
Úsporný 

režim

39711310x
Automatický kávovar vč. 

nádobky na mléko 

s dotykovým displejem

vhodné pro přípravu kávového nápoje v 

sekretariátech vedoucích zaměstnanců, lze 

využít jak  již mletou kávu nebo zrnkovou 

kávu, s případným nastavením hrubosti mletí 

kávy, energeticky úsporná řešení

stolní kompatní 

nekomerční kávovar 
ANO ≤ 1900

ANO (v českém jazyce) 

dotykový barevný
≥ 2,0 15

nastavitelná max. ≥ 

110 mm
vyjímatelný, ≥ 2,0  ≥ 290 ANO popřípadě i pasivní

odnimatelná 

odkapávací mřížka

ANO vč. vlastní 

nádobky na mléko
min. pro 14 porcí ANO ANO ANO

ANO                                  

(i nastavitelná) 
vodní

 nastavitelné hodnoty 

kávy: objem šálku, teplota 

vody, gramáž porce, 

hrubost mletí

režim 

standby


